3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 

UNIDADE: 09.09.00 – INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 

CORAÇÃO DE MARIA. PROJ/ATIVIDADE: 2070 – MANUTENÇÃO DO INSTITUTO 

FONTE DE RECURSOS - 03 

VALOR GLOBAL: R$ 6.300,00 (SEIS MIL, TREZENTOS REAIS). 

VALOR MENSAL: R$ 350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INC. II, DA LEI 14.133/21. 

CORAÇÃO DE MARIA, 20 de julho de 2023. 

Washington Luís Ferreira de Oliveira 
Presidente IPCM